REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

REKTOR

PERGJEGIJES I NJESISE BAZE
(Dr. Arjola MITAJ)

PLAN MESIMOR
NE PROGRAMIN E PERBASHKET Ti STUDIMIT NE CIKLIN E PARE
“BACHELOR N “MENAXHIM DIGJITAL”

Forma e studimit : Me kohé té ploté

Viti akademik : 2023- 2024
Kohézgjatja/ECTS total: 3 vite akaﬂemike/ 180 ECTS

Emértimi i diplomés : Diplomé Bachelor né “Menaxhim Digjital”




PLANI MESIMOR
i programit t& studimit 2 ciklit t€ part: Bachelor nié " Menazhim Digjital”

Pér vitin akademik: 2023-2024 -
Forma ¢ studimit; Me koh t& plot®
Kohézgjatja/ECTS total: 3 vite akademike/180 ECTS
; a sipas sen ke ghvillohet |
Mgarkesa ¢ Endiive | veprimarive Formmese Scnvestrs 11115 juv®
o E
u = E8
Nr Lindét o § T B2
- E 3 HE s u s
5 -
i a ] 8
g El ] E Elg i £ £ g £ £
2 E = 4 2 = £
£ g i ] 2 2 s =
1 |Ekanomi Biznesi A Lz 15 &0 50 30 150 2 2 1 2 2 1
2 |Bazat ¢ sé Diejiés dhe Inovackoni Teknologjik A ) 30 3 %0 3 2
3 |Cipuhe An b & 30 3 " 2 2
4 [hfatemmatile Birnesi A T At 15 2 3
5 imet & Ekonomisk A 7! & 135 2 |
& [Stistikn dbe annliza & i dhenave B [£3 L 3 30 ay 2 2 2
7 [Teknologi digjitale B ] T £ 1 125 b 3
1 [Banka digjitale dhe fintech B B 7 E 15 30 123 2 1 2
2 [Big Dotn o g 7§ 0 30 15 123 b i 1
Lende me zgjedhjo (2 ngn 31 i 12
3 i | Shogerive e [ b 30 30 ) 2 E]
4 imi § preggeve digii dbe big dom & [ Er] 30 E 2 2
[ 1 g annimre = honnmisd dligiiake 73 3 E 7 2 3
| [Exonowiia e inavacioait 7 30 ] B [ 2 z 1
| & Menachios @ biznesit digjitz] {moduli Tt 60 30 n 2
[ 7 [Memaxhing § beenssit digiital {moduli 1) & 3c i
E irmi financiar | = ol
Parimiet ¢ chonometrisé ] 30 0 15 135 1
[ 1 [Akhvitete Fakultutive T 12 75 30 4! 225 2 X
“Aiachine legming’ né mennxhim 5 &0 30 3 e a
I3 Tinovaciont bankar dhe finangiat 5 korparats ® 7 30 E] 5] £ F z T
" [nformacioni dhe Ekanam BE i ) €0 ] EL] o0 F]
| £ zienst e menaschimi 1 njehurive b o0 ] 3 L 3,
& [Poiitiks publike die skanoinis itale - 3 [1] 0 3 L 2
Intecship E [ 30 3 a L1
5 [Prakiiké Profesionzle y [ 5 125 50
Eroyim formims 3 a0 30 L 4, 1 1

s




